
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 30/08/2013                                ANO: III Nº: 629      EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 

Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

 
EDITAL Nº 14/2013 

 
 

EDITAL   Nº 014/2013, 30 de agosto de 2013. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO 
 

I   -  A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público 

conforme Edital nº 015/2012 de 16 de março de 2012; 

II  -  O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Céu Azul – PR no prazo 

de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente 

munido de todos os documentos comprobatórios para os cargos, conforme descrito; 

III -   O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, 

será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do 

Concurso Público, conforme item 10.1 e 10.2 do Edital  Nº 048/2011 de 17-11-2011. 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

LAURI PADILHA JUNIOR 

 
 
O aprovado  deverá apresentar cópias e originais dos seguintes documentos: 
 
01 - Certidão de Nascimento ou Casamento; 
02 - Identidade; 
03 - CPF; 
04 - Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição; 
05 - PIS/PASEP; 
06 - Carteira de Trabalho; 
07 - Uma fotografia 3x4; 
08 - Comprovante de Escolaridade; 
09 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 
10 - Carteira de Vacina dos filhos até 7 anos; 
11 - Declaração de Matrícula dos filhos; 
12 - Comprovante de endereço; 
13 - Cópia da última Declaração de Imposto de Renda; 
14 - Número de conta corrente no Banco Itaú; 
15 - Certificado Militar; 
16 - CNH – Categoria C para o Cargo de Operador de Máquina; 
17 - Registro no Conselho de Classe para os cargos de nível 3ºgrau. 
18 – Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas pela Justiça Estadual 
e Justiça Federal, onde o candidato residiu nos 5 (cinco) últimos anos.    
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 30 de agosto de 2013. 
 
 

JAIME LUIS BASSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2013 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 126/2013 – Ref. Pregão nº. 66/2013- 

Forma Presencial 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA 

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de segurança 

para eventos a serem realizados pela Administração Municipal (a vigência do registro de 

preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 

disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 14.000,00 

PRAZO VIGÊNCIA: 28/08/2014  
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALEXANDRO IAROCHESKI 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pela 

Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 23/2013, e a 

adjudicação do objeto desta licitação (aquisição de materiais (tecidos, cobertores e aviamentos) 

para atender as gestantes do Programa Aconchego de Mãe conforme Lei nº 1069/2011 de 1º de 

abril de 2011), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante 

no processo. 

 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

DAL PIVA & CIA LTDA - ME 80.355.167/0001-04 597,00 

COMERCIAL DE TECIDOS XAVIER LTDA 77.304.111/0001-16 5.033,50 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 5.630,50     

PAÇO MUNICIPAL, aos 30/08/2013 

 

 JAIME LUIS BASSO 

 Prefeito Municipal 

 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A ZU L  

Estado do Paraná 

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 75/2013, que tem por objeto 

(aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção da transmissão e conversor de 

torque da Retroescavadeira MF/HS 96 ano 99/99 frota 66), em favor do(s) proponente(s) 

abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

C D V TRATORES LTDA - ME - DK 

TRATORES 

04.537.063/0001-32 5.500,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 30/08/2013 

 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

